三重県内各バドミントン連盟会長　様

各所属長　様 2019年7月8日

三重県バドミントン協会

会長　金森　正

標記大会を下記の通り開催いたしますので、選手役員の派遣をお願いします。

１．大会名 第３８回三重県バドミントン総合選手権大会

２．主　催 三重県バドミントン協会

３．期　日 ２０１９年８月１０日（土）　　午前９時～　男子複、女子複、　　　午後１時～　混合複

２０１９年８月１１日（日）　　午前９時～　男子単、女子単

４．会　場 四日市市中央緑地第１体育館（TEL　059-345-4111）

５．種　目 男子「単・複」　　女子「単・複」　　混合「複」　　（個人戦）

６．参加資格 ２０１９年度三重県バドミントン協会登録者で所属の連盟より推薦を受けた者

７．参加割当数

男子複
（組）

男子単
（人）

女子複
（組）

女子単
（人）

混合複
（組）

中学校 1 2 1 2 1

高等学校 10 20 10 20 3

大学 2 4 2 2 2

教職員 1 2 1 1 1

実業団 8 15 1 1 5

ﾚﾃﾞｨｰｽ -- -- 12 13 5

社会人ｸﾗﾌﾞ（個人含） 13 25 8 9 11
合計 35 68 35 48 28

各種目、割り当て数を各連盟間で調整してもかまいません。（この場合は申込用紙にその旨明記してください。）

推薦選手の中で連盟を越えてペアを組んでいただいても問題ありません。

８．競技規則 ２０１９年度（財）日本バドミントン協会競技規則及び本体会運営規定による。

９．競技方法 1）トーナメント方式（組合せは主催者に一任のこと。３位決定戦を行う）

2）８月１０日（１日目）は、男女複より試合を行い、午後１時以降で進行状況により適宜混合複の部をはじめます。

　複、混合複の試合進行が遅れ、１日目で全試合が終了できない場合は、混合複の若干数の試合が８月１１日

　（２日目）にずれ込む可能性もあることをご承知おき願います。

10．使用球 日本バドミントン協会公認球

11．参加料 単の部　　１名：１，５００円 複の部　　１組：２，０００円

（中学生のみ　単の部　　１名：３００円　　複の部：６００円　）

12．申込み 1）各連盟より一括申込みとする。

2）締切り：２０１９年７月３０日（火）

3）宛先：　所定用紙に必要事項を全て記入し下記に送付してください。

　　問合せは所属連盟か競技委員会へお願いします

申込み送付先　：　 kyougi@mie-badminton.jp （競技委員会　豊田宛）

注意事項 1）所定の申込み用紙を使用のこと。

2）開封確認を付け、送付後開封確認が届かないときは再度連絡すること

3）携帯ﾒｰﾙからの申し込みは受付けません。

4）件名に必ず『県総合申込みの件（名前）』を入れること。

※申込み、問合せにおいても上記の記載がない場合は受け付けられないことがあります。

※事務処理の簡潔化の為、メールでの申込みを推奨しております。

・メールによる申込が困難な場合のみ、郵送による申込みを受付けます。

〒515-2522　　津市一志町波瀬2313

豊田　法生　気付

三重県バドミントン協会競技委員会　（問合せ：090-3481-4527）

4）参加料：　各連盟で一括し郵便振込みをする。

　　　　　　　　振込み用紙通信欄に①～④を明記する

　　　　　　　　①大会名　　②連盟名　　③単、複の各参加数　　④申込責任者

　　　　　　　　郵便振替口座

　 00890-4-116157

三重県バドミントン協会競技委員会　　宛

                  ※振込手数料は申込者（連盟）の負担でお願いします。

                  ※振込用紙は申込用紙に添付をお願いします。

5）次の項目に該当する者は申込を受理できません。

　　　　　①申込用紙に未記入のあるもの

　　　　　②締切後に申し込まれたもの

　　　　　③締切までに参加料の振込のないもの

　　　　　④電話による申し込み

13．その他 1）本大会は9/7、8に岐阜県で開催される東海総合選手権の選考を兼ねますので、必ず社会人は東海総合

   への参加意思の有無、高校生以下の場合は学年を記入のこと。

2）背面にゼッケン（所属・氏名）を付けること。また、競技中の服装は日本バドミントン協会競技規則の範囲のもの

　 を着用のこと。

3）トーナメント決定は各連盟からの順位に基づきますが、組み合わせは主催者へ一任のこと。

4）大会当日のけが等は各自の責任にて処理をして下さい。但し、スポーツ１日保険には加入しています。

5）各自ゴミは持ち帰りのこと。

6）火気には十分注意をはらうこと。

7）本大会の試合結果はHPに、上位の選手は新聞へも氏名、所属を掲載する予定です。

　掲載に不都合がある場合は申し込み時に記入頂き、試合当日も本部へ確認をして下さい。

-以上-

第３８回三重県バドミントン総合選手権大会の開催について（通知）